
                   

Uchwała Nr I/2/2024 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie  

 

Na podstawie art.63 ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r., poz.737 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1 

I Powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego: 

- Sławomir Sobczyk; 

- Marian Sztamburski; 

- Elżbieta Spychaj; 

      2) trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

-  Anna Piotrowska; 

- Beata Wawszczak; 

- Marta Janiak; 

      3) dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej Centrum Kształcenia Zawodowego      

        w Pleszewie: 

          - Robert Karczewski; 

          - Jakub Kałużny; 

        4) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych  reprezentatywnych w rozumieniu  

           ustawy o Radzie Dialogu Społecznego:  

              - Andrzelina Biegańska; 

- Hanna Majewska; 

        5) przewodniczącym Komisji jest Sławomir Sobczyk. 

§ 2 

Zadaniem komisji konkursowej jest wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Pleszewie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Pleszewie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta            Maciej Wasielewski ....................................................... 

Wicestarosta            Marek Zdunek  ....................................................... 

Członek Zarządu           Grażyna Kaczmarek .......................................................  

Członek Zarządu           Michał Kaczmarek .......................................................  

Członek Zarządu           Marek Szewczyk .......................................................  

 


